АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2022 г.						                                              № 168

										      	Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О признании утратившими силу

	Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»                п о с т а н о в л я е т:
	1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.12.2015 года №799 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об организации, выдающей технические условия»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 25.03.2016 года №124 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)».
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                Г.А. Шерстнев

0188